
EDİTÖRDEN

Değerli okurlar,

Dergimizin 35. sayısını sizlere sunmaktan büyük onur duyuyoruz. 15. 
yılını arkada bırakan Sosyal Politika Çalışmaları Dergisi, EBSCO ile yapılan 
anlaşma sonucu uluslararası araştırma dergisi hüviyetine sahip olmuştur. Aktif 
indekslemenin önümüzdeki günlerde başlayacağının altını çizerek, dergimizin 
eski sayılarının da künyede belirtilen indekslerde yer alacağını mutlulukla 
söylemek isteriz. 

Bu sayımızda Arş. Gör. Ali ÜNAL, Geleneksel Türk Ailesinde Çocuk ve Çocukla 
İlgili İnanç Felsefesi: Kırgızistan Örneği, başlıklı makalesinde Kırgızistan üzerinden 
klasik Türk ailesinde çocuğa bakış açısının nasıl olduğunu aktarmaktadır.

Doç. Dr. Ayşe Sezen SERPEN ve Öğr. Gör. Ergün HASGÜL ise Sosyal Hizmet 
Uygulamalarında Empatinin Önemi ve Yardım İlişkisi Üzerindeki Etkisi isimli 
makalelerinde empatinin sosyal hizmet alanındaki bağlamı ve ilişkisini açıklayan 
araştırmalarını sunmaktadır.

Yetiştirme Yurtlarında Kalan ve Ortaöğretime Devam Eden Öğrencilerin Self-
Determinasyon Davranışları başlıklı makaleleriyle Dilek TÜRKMEN ARSLAN 
ve Prof. Dr. Emine ÖZMETE, günümüzde mülga olan yetiştirme yurtlarında 
barınmış kız ve erkek öğrencilerin self determinasyon davranışlarını ve bu 
davranışların bağlı olduğu değişkenleri yaptıkları araştırma ile açıklamışlardır.
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Sosyal Ekonomi Politikaları Kapsamında Sosyal Belediyecilik Anlayışı isimli 
çalışmasıyla Prof. Dr. M. Akif ÖZER, sosyal devlet ilkesinin yerel düzeyde en çok 
sosyal belediyecilik uygulamalarında görüleceğinden hareketle, belediyelerdeki 
sosyal hizmet ve sosyal yardımları incelemiştir.

Bakanlığımız uzmanlarından Nazlıhan ÖZGENÇ, Sürdürülebilirlik Temelinde 
Yoksulluk Kavramının Yeniden Yorumlanması: Yoksulluk Düğümü başlıklı 
makalesiyle, kurumların ve araştırmacıların bakış açılarına göre farklılaşan 
yoksulluk kavramını sürdürülebilirlik bakış açısı çerçevesinde yorumlamaktadır.

Son olarak, Oxford Üniversitesi’nde gerçekleştirdiği doktora sonrası 
çalışmasının bir kısmını A Social Inclusion Program Based on Local Dynamics: 
he Case of Social Support Program of Turkey başlığıyla makaleleştiren Dr. Yusuf 
YÜKSEL, 2008 yılında Kalkınma Bakanlığı’nın Sosyal Destek Programı (SODES) 
adıyla başlattığı sosyal hibe programın kurulmasına yol açan sosyal şartları, 
programın hazırlık sürecini, proje döngüsünü ve programın temel çıktılarını 
analiz etmektedir.

Hepinize iyi okumalar dilerim.


